
20

Conf Dorsal Cod.UCI Licença Categoria UCI Code

x 1 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Pupilo 10072692790

x 2 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Pupilo 10072701884

x 205 POR20100302 62033 Lara Madalena Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Benjamim 10072692992

x 206 POR20100302 62034 Duarte Alberto Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Benjamim 10072693093

x 28 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX Escolas/Pupilo 10076747087

x 57 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos - ECCLX Escolas/Pupilo 10062112013

x 288 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos - ECCLX Escolas/Benjamim 10069271724

x 310 POR20100425 61169 Francisco Gonçalves Trindade Coelhinhos - ECCLX Escolas/Benjamim 10060994590

x 365 POR20100603 61343 João Carvalho Vilhena Coelhinhos - ECCLX Escolas/Benjamim 10062111205

x 363 POR20100522 59053 Rafael André Nunes Inácio SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Escolas/Benjamim 10050270434

x 386 POR20101003 64823 Tiago Silva SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Escolas/Benjamim 10082677528

x 93 POR20110525 Carlos gomes Individual Escolas/Pupilo

x 87 POR20101001 Rita Santos Individual Escolas/Pupilo

x 82 POR20120202 30482894 Leonor Santos Individual Escolas/Pupilo

x 83 POR20110504 30701179 Pedro Sousa Carvalhinho Individual Escolas/Benjamim

x 84 POR20111027 Ines batista Individual Escolas/Benjamim

x 85 POR20111129 Maria Gouveia Individual Escolas/Benjamim

x 77 POR20100619 Rafael Neto Individual Escolas/Benjamim

x 74 POR20130823 Gabriel Matos Individual Escolas/Pupilo

x 71 POR20110724 Rodrigo Matos Individual Escolas/Benjamim

207 POR20100427 62036 Pedro Soares Magalhães Gomes AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Benjamim 10072693804

208 POR20100924 62037 Tiago Manuel Vieira Pereira Carvas AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Benjamim 10072694511

26 POR20121202 61932 Beatriz Ferreira Viana Filipe Coelhinhos - ECCLX Escolas/Pupilo 10070555861

289 POR20101010 63318 Tomás Filipe Barbosa Gomes Coelhinhos - ECCLX Escolas/Benjamim 10076747289

   

Numero de Inscritos 20
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09-09-2018

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total Inf

1 206 POR20100302 62034 Duarte Alberto Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print 0:02:06,24 00:02:06,24 0

2 205 POR20100302 62033 Lara Madalena Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print 0:02:12,30 00:02:12,30 0

3 386 POR20101003 64823 Tiago Silva SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 0:02:17,80 00:02:17,80 0

4 1 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print 0:02:23,00 00:02:23,00 0

5 77 POR20100619 Rafael Neto Individual 0:02:27,76 00:02:27,76 0

6 365 POR20100603 61343 João Carvalho Vilhena Coelhinhos - ECCLX 0:02:28,38 00:02:28,38 0

7 93 POR20110525 Carlos gomes Individual 0:02:36,18 00:02:36,18 0

8 83 POR20110504 30701179 Pedro Sousa Carvalhinho Individual 0:02:40,02 00:02:40,02 0

9 2 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print 0:02:45,00 00:02:45,00 0

10 57 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos - ECCLX 0:02:55,30 00:02:55,30 0

11 87 POR20101001 Rita Santos Individual 0:02:55,90 00:02:55,90 0

12 71 POR20110724 Rodrigo Matos Individual 0:03:00,30 00:03:00,30 0

13 310 POR20100425 61169 Francisco Gonçalves Trindade Coelhinhos - ECCLX 0:03:08,16 00:03:08,16 0

14 288 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos - ECCLX 0:03:12,26 00:03:12,26 0

15 82 POR20120202 30482894 Leonor Santos Individual 0:03:23,42 00:03:23,42 0

16 28 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX 0:03:37,00 00:03:37,00 0

17 74 POR20130823 Gabriel Matos Individual 0:04:09,30 00:04:09,30 0

18 84 POR20111027 Ines batista Individual 0:04:36,08 00:04:36,08 0

19 85 POR20111129 Maria Gouveia Individual 0:05:10,34 00:05:10,34 0

363 POR20100522 59053 Rafael André Nunes Inácio SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras DNS #VALUE! 0

 0

Numero de Inscritos 20

Numero de Classificados 19

Desist. / Não Alinharam 1

Nome Equipa

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro de Escolas de BTT, Troféu ACL – Junta de Freguesia Belas Queluz

Pupilos / Benjamins - Classificação - Gincana - 1ª Manga P
é
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09-09-2018

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total Inf

1 205 POR20100302 62033 Lara Madalena Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print  0

2 206 POR20100302 62034 Duarte Alberto Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print  0

3 386 POR20101003 64823 Tiago Silva SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras  0

4 365 POR20100603 61343 João Carvalho Vilhena Coelhinhos - ECCLX  0

5 77 POR20100619 Rafael Neto Individual  0

83 POR20110504 30701179 Pedro Sousa Carvalhinho Individual  0

1 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print  0

2 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print  0

310 POR20100425 61169 Francisco Gonçalves Trindade Coelhinhos - ECCLX  0

28 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX  0

57 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos - ECCLX  0

71 POR20110724 Rodrigo Matos Individual  0

74 POR20130823 Gabriel Matos Individual  0

82 POR20120202 30482894 Leonor Santos Individual  0

84 POR20111027 Ines batista Individual  0

85 POR20111129 Maria Gouveia Individual  0

87 POR20101001 Rita Santos Individual  0

93 POR20110525 Carlos gomes Individual  0

288 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos - ECCLX  0

363 POR20100522 59053 Rafael André Nunes Inácio SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras  0

 0

Numero de Inscritos 20
Numero de Classificados 19
Desist. / Não Alinharam 1

Nome Equipa

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro de Escolas de BTT, Troféu ACL – Junta de Freguesia Belas Queluz

Penalizações
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Class Dorsal Cod.UCI Licença

1 206 POR20100302 62034 Duarte Alberto Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print 00:02:06,24 00:00:00,00 0:02:06,24 0

2 205 POR20100302 62033 Lara Madalena Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print 00:02:12,30 01:00:00,00 0:02:12,30 0

3 386 POR20101003 64823 Tiago Silva SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 00:02:17,80 02:00:00,00 0:02:17,80 0

4 1 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print 00:02:23,00 03:00:00,00 0:02:23,00 0

5 77 POR20100619 Rafael Neto Individual 00:02:27,76 04:00:00,00 0:02:27,76 0

6 365 POR20100603 61343 João Carvalho Vilhena Coelhinhos - ECCLX 00:02:28,38 05:00:00,00 0:02:28,38 0

7 93 POR20110525 Carlos gomes Individual 00:02:36,18 06:00:00,00 0:02:36,18 0

8 83 POR20110504 30701179 Pedro Sousa Carvalhinho Individual 00:02:40,02 07:00:00,00 0:02:40,02 0

9 2 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print 00:02:45,00 08:00:00,00 0:02:45,00 0

10 57 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos - ECCLX 00:02:55,30 09:00:00,00 0:02:55,30 0

11 87 POR20101001 Rita Santos Individual 00:02:55,90 10:00:00,00 0:02:55,90 0

12 71 POR20110724 Rodrigo Matos Individual 00:03:00,30 11:00:00,00 0:03:00,30 0

13 310 POR20100425 61169 Francisco Gonçalves Trindade Coelhinhos - ECCLX 00:03:08,16 12:00:00,00 0:03:08,16 0

14 288 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos - ECCLX 00:03:12,26 13:00:00,00 0:03:12,26 0

15 82 POR20120202 30482894 Leonor Santos Individual 00:03:23,42 14:00:00,00 0:03:23,42 0

16 28 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX 00:03:37,00 15:00:00,00 0:03:37,00 0

17 74 POR20130823 Gabriel Matos Individual 00:04:09,30 16:00:00,00 0:04:09,30 0

18 84 POR20111027 Ines batista Individual 00:04:36,08 17:00:00,00 0:04:36,08 0

19 85 POR20111129 Maria Gouveia Individual 00:05:10,34 18:00:00,00 0:05:10,34 0

363 POR20100522 59053 Rafael André Nunes Inácio SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras DNS 0:00:00,00 0

0:00:00,00 0

 

Numero de Inscritos 20

Numero de Classificados 19

Desist. / Não Alinharam 1

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2

1 206 POR20100302 62034 Duarte Alberto Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print 00:02:06,24 00:00:00,00 0:02:06,24 0

2 386 POR20101003 64823 Tiago Silva SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 00:02:17,80 01:00:00,00 0:02:17,80 0

3 1 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print 00:02:23,00 02:00:00,00 0:02:23,00 0

4 365 POR20100603 61343 João Carvalho Vilhena Coelhinhos - ECCLX 00:02:28,38 03:00:00,00 0:02:28,38 0

5 57 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos - ECCLX 00:02:55,30 04:00:00,00 0:02:55,30 0

6 310 POR20100425 61169 Francisco Gonçalves Trindade Coelhinhos - ECCLX 00:03:08,16 05:00:00,00 0:03:08,16 0

7 288 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos - ECCLX 00:03:12,26 06:00:00,00 0:03:12,26 0

8 28 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX 00:03:37,00 07:00:00,00 0:03:37,00 0

0:00:00,00 0

 

Numero de Inscritos 8

Numero de Classificados 8

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2

1 205 POR20100302 62033 Lara Madalena Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print 00:02:12,30 00:00:00,00 0:02:12,30 0

2 2 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print 00:02:45,00 00:00:00,00 0:02:45,00 0

0:00:00,00 0

 

Numero de Inscritos 2

Numero de Classificados 2

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2 Final

1 77 POR20100619 Rafael Neto Individual 00:02:27,76 00:00:00,00 0:02:27,76 0

2 93 POR20110525 Carlos gomes Individual 00:02:36,18 04:00:00,00 0:02:36,18 0

3 83 POR20110504 30701179 Pedro Sousa Carvalhinho Individual 00:02:40,02 01:00:00,00 0:02:40,02 0

4 71 POR20110724 Rodrigo Matos Individual 00:03:00,30 02:00:00,00 0:03:00,30 0

5 74 POR20130823 Gabriel Matos Individual 00:04:09,30 03:00:00,00 0:04:09,30 0

0:00:00,00

 

Numero de Inscritos 5

Numero de Classificados 5

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2 Final

1 87 POR20101001 Rita Santos Individual 00:02:55,90 00:00:00,00 0:02:55,90 0

2 82 POR20120202 30482894 Leonor Santos Individual 00:03:23,42 00:00:00,00 0:03:23,42 0

3 84 POR20111027 Ines batista Individual 00:04:36,08 00:00:00,00 0:04:36,08 0

4 85 POR20111129 Maria Gouveia Individual 00:05:10,34 00:00:00,00 0:05:10,34 0

0:00:00,00
 

Numero de Inscritos 4

Numero de Classificados 4

Desist. / Não Alinharam 0

Pupilos / Benjamins Femininas - Classificação - Geral (Podio)
Nome Equipa Final

09-09-2018

Associação de Ciclismo de Lisboa

EquipaNome

Pupilos / Benjamins - Classificação - Geral

Encontro de Escolas de BTT, Troféu ACL – Junta de Freguesia Belas Queluz

Gincana 1 Gincana 2 Final

09-09-2018

Pupilos / Benjamins Masculino - Classificação - Geral (Podio)
Nome Equipa Final

09-09-2018

Nome Equipa

Não Federados Masculinos - Classificação - Geral (Podio) 09-09-2018

Nome Equipa

Não Federados Femininas - Classificação - Geral (Podio) 09-09-2018
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